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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE LAIKSI AJOKORTTILAIN 
MUUTTAMISESTA 
 
Matkailuajoneuvon käyttäjien valtakunnallisena keskusjärjestönä SF-Caravan ry kiittää mahdollisuudesta 
antaa lausunto asiassa. Kannatamme hallituksen esitystä. 
 
Esityksessä uudistetaan merkittävästi kuljettajakoulutussäännöksiä, suositellaan uudistuvien opetusme-
netelmien käyttöönottoa, järkevöitetään kuljettajakoulutusta sekä helpotetaan ja yksinkertaistetaan ajo-
kortin saamista. Ennen kaikkea uudistuksen toteuttaminen mahdollistaa ajokortin suorittamisesta oppi-
laalle aiheutuvien kustannusten alentamisen. Lain muutosesityksessä on mielestämme huomioitu koko-
naisuus ja kaikkien ajokorttiluokkien opetussisältöjen tarkistaminen. 
 
SF-Caravan ry kannattaa voimakkaasti sitä, että ajokorttikelpoisuus arvioidaan jatkossa nykyistä moni-
puolisemman kuljettajatutkinnon keinoin. Katsomme, että lain muutosesitys huomioi oppilaiden erilaisuu-
den ja toisistaan poikkeavat oppimiskyvyt. Muutosesitys aktivoi ajokortin suorittajia itseopiskeluun ja 
omatoimiseen ajotaitoharjoitteluun.  
 
Pidämme tärkeänä, että koulutuksessa painotetaan edelleen liikenneturvallisuutta. Ensimmäisen ajokor-
tin suorittamisen yhteydessä annetaan peruskoulutus liikennekokonaisuudesta, yksilön vastuista ja vel-
voitteita ja riskien arvioinneista. Lain toteutuessa muutos nykyisestä opetuspainotteisesta ajokortin suo-
rittamisesta on niin suuri, että on syytä varautua ja varata resursseja erityisesti nuoriin suunnattavaan 
liikenneturvallisuustyöhön ja –valistukseen. 
 
Pidämme hyvänä B-luokan ajokortin kolmivaiheisuudesta luopumista. Toivomme kuitenkin, että liukkaal-
la ajamisen ja pimeänajon ajo-opetus voitaisiin jatkossakin sisällyttää ajoharjoitteluun. 
 
Liikennetaitojen ja ajo-oikeuksien hankinta tulee tehdä kuluttajalle mahdollisimman yksinkertaiseksi, joh-
donmukaiseksi ja edulliseksi. 
 
Kunnioittavasti  
SF-CARAVAN RY 
 
 
  
 
 
Juha Hämäläinen     Timo Piilonen  
puheenjohtaja     toiminnanjohtaja  
Kansolankatu 5 A     Viipurintie 58  
53300 LAPPEENRANTA     13210 HÄMEENLINNA  
puh. 0400 655 842     puh. (03) 615 3121, 050 592 6561  
juha.hamalainen@karavaanarit.fi    timo.piilonen@karavaanarit.fi 
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